
1 

Uchwała nr 2261/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2019 poz. 512 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1750/2020 Zarządu  

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: ogłoszenia X edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 124 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2,  

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do  

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 2261/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w X edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 1750/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. 

ogłoszono X edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest  

zaangażowanie mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być 

udzielone na realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do X edycji konkursu złożono 290 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

265 projektów. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 2171/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2020 zaplanowano kwotę 3 250 000 zł na realizację  

X edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do  

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2261/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Lista rankingowa X edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

1. Białośliwie Dębówko Stare 
Przystań Dębówko Stare - Jeśli Ci smutno, jeśli Ci źle, przystań na 

chwilę, zrelaksuj się - zagospodarowanie działki nr 22/3 w 
Dębówku Starym 

30 000,00 82 

2. Lipno Klonówiec 
Zagospodarowanie terenu kompleksu sportowo-rekreacyjnego  

w Klonówcu 
30 000,00 80 

3. Łobżenica Fanianowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości 

Fanianowo, gmina Łobżenica 
30 000,00 80 

4. Ostrowite Szyszłowo 
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

wokół obiektu w miejscowości Szyszłowo 
30 000,00 79 

5. Czempiń Gorzyczki 
"Świetlicę wyremontujesz mieszkańców zintegrujesz" - Remont 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Gorzyczki w Gminie Czempiń 

30 000,00 78 

6. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Wysocko Wielkie Centrum rekreacji i integracji w Wysocku Wielkim 30 000,00 78 

7. Jarocin Potarzyca 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - rewitalizacja stawu  

i stworzenie infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej w Potarzycy - 
etap I 

30 000,00 77 

8. Łobżenica Dźwierszno Małe 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie 

Małym 
30 000,00 77 

9. Golina Kawnice Tu jest moje miejsce, tu jest mój dom - Klub Integracji Społecznej 18 291,00 76 

10. Rozdrażew Wyki 
Wykonanie tarasu rekreacyjnego i wymiana nawierzchni przy 

świetlicy wiejskiej czyli miejsce nie tylko na wybryki  
w miejscowości Wyki 

22 748,00 76 

11. Brudzew Chrząblice Chrząblice chrzanu tradycje 13 000,00 75 



2 

12. Drawsko Piłka 
Swojski klimat w Piłce mamy i Was wszystkich zapraszamy. Możesz 

iść na grzyby w las i pod wiatą spędzić czas 
24 700,00 74 

13. Drawsko Pęckowo 
Każdy z okolicy dobrze wie, że w Pęckowie dobre kołoce piecze 

się. A jak ino waga drgnie, na siłownię udej się 
24 700,00 74 

14. Siedlec Jażyniec 
Tej Wiara! Rojbry i Szczuny - chodźcie ino tu odpocząć i capnąć łyk 
kultury. Czyli stworzenie wiejskiego miejsca spotkań, aktywizacji  

i sportu z gwarą poznańską w tle 
21 300,00 74 

15. Skulsk Mniszki 
Modernizacja boiska sportowego jako skuteczny sposób promocji 

aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego mieszkańców 
sołectwa Mniszki 

30 000,00 74 

16. Rawicz Izbice Wieś Izbice się wzbogaca, bo świetlica do niej wraca 26 000,00 74 

17. Białośliwie Białośliwie  
"Spacer i edukacja w cieniu orła" - rewitalizacja Parku Dworskiego 

Raczyńskich w Białośliwiu 
30 000,00 74 

18. Golina Węglew 
Integracja lokalna mieszkańców Węglewa - odnowiona świetlica 

wiejska i ogród jak sprzed lat 
19 500,00 73 

19. Kiszkowo Węgorzewo 
CIA w Węgorzewie - tworzymy Centrum Integracji i Aktywności 

mieszkańców - 3 etap 
30 000,00 73 

20. Zduny Konarzew 
Poprawa wizerunku centrum wsi poprzez modernizację zaplecza 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Konarzewie 

24 900,00 73 

21. Lwówek Posadowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Posadowo). Ogrodzenie ciasne, 

ale własne 
23 000,00 73 

22. Kiszkowo 
Łagiewniki 
Kościelne 

W starym parku nowy duch - tworzymy Wiejski Park Rodzinny  
w Łagiewnikach Kościelnych - 2 etap 

30 000,00 72 

23. Wijewo Brenno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brennie na centrum 
sportowo-rekreacyjne - etap I w ramach realizacji zadania pn. 
Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie na 

kompleks sportowy 

30 000,00 72 

24. Wijewo Potrzebowo 
Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku do 

obsługi imprez sportowych w miejscowości Potrzebowo w ramach 
zadania pn. Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 

30 000,00 72 

25. Rychwał Grabowa 
Rekreacja na Grabowej - zagospodarowanie terenu na plac zabaw 

i doposażenie altany sołeckiej 
13 400,00 72 



3 

26. Środa Wlkp. Chudzice 
Utworzenie miejsca rekreacji na świeżym powietrzu poprzez 

"Piękny zakątek Chudzic" 
16 000,00 72 

27. Rokietnica Krzyszkowo 
Utworzenie miejsca rekreacji wokół stawu w miejscowości 

Krzyszkowo 
30 000,00 71 

28. Siedlec Chobienice 
Nie nam lecz następcom! Utworzenie zakątka pod nazwą: 

"Ignacówka", czyli Wiejskiego Centrum Historyczno-Rekreacyjnego 
poświęconego pamięci Hrabiego Mielżyńskiego 

29 000,00 71 

29. Dąbie Rzuchów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów 30 000,00 71 

30. Gizałki Gizałki Utworzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Gizałki 26 940,00 70 

31. Złotów Krzywa Wieś 
"Czarownic wiata dla obcego i dla swego jest tu miejsce dla 

każdego" - budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Krzywa 
Wieś 

21 000,00 70 

32. Dąbie Krzewo Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzewo 24 000,00 69 

33. Turek Chlebów Chlebów - miejscowość z tradycją wypiekania chleba 28 000,00 69 

34. Kleszczewo Śródka  Oaza rodzinnego relaksu w Śródce 30 000,00 68 

35. Rychwał Rozalin 
Zagospodarowanie centrum wsi Rozalin poprzez remont dachu na 

świetlicy wiejskiej 
30 000,00 68 

36. Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Rozbudowa Tajemniczego Zakątka Grabowa - Etap IV - Chodź na 

boisko! Internet to nie wszystko… 
30 000,00 66 

37. Kraszewice Jelenie nr 2 
Zagospodarowanie terenu ogrodu publicznego z elementami placu 

zabaw w Jeleniach 
30 000,00 65 

38. Kawęczyn Głuchów Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego w Głuchowie 21 000,00 65 

39. 
Książ 

Wielkopolski 
Brzóstownia 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi 
Brzóstownia "Oaza spokoju i nieograniczonego rozwoju" 

17 000,00 65 

40. Bojanowo Tarchalin Atrakcyjny i aktywny Tarchalin 22 223,00 65 

41. Zakrzewo Drożyska Wielkie Mama, tata chce mieć zucha więc hartujmy ducha 10 105,00 65 

42. Perzów Miechów 
"Plac zabaw w Miechowie - dzieci biegną po zdrowie" - 

zagospodarowanie placu zabaw  
20 000,00 65 

43. Dobrzyca Strzyżew Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Strzyżewie 30 000,00 65 

44. Rozdrażew Wolenice Babską radę mamy i serce wioski odnawiamy 24 450,00 65 

45. Szamotuły Otorowo 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Otorowie, 

celem stworzenia miejsca integracji dla mieszkańców sołectwa  
30 000,00 64 



4 

46. Sośnie Młynik 
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w miejscowości 

Młynik 
30 000,00 64 

47. Krzykosy Wiosna 
Wypoczynek? Tylko w Wiośnie! Utworzenie centrum rekreacji  

i integracji przy świetlicy wiejskiej  
12 000,00 64 

48. Miłosław Gorzyce Sami dla siebie i przyjaciół 24 505,00 64 

49. Blizanów Pruszków Rekreacyjny zakątek w Pruszkowie 23 000,00 64 

50. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Śródka-Strzyżmin 

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi drogą do wzmocnienia 
potencjału mieszkańców Śródki 

23 900,00 64 

51. Blizanów Żegocin Kompleks rekreacyjno-sportowy "Przy Pałacu" w Żegocinie 30 000,00 64 

52. Wysoka Młotkowo 
Poprawa wizerunku Młotkowa poprzez zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego i parkowego we wsi - etap II 
12 000,00 63 

53. Kobyla Góra Kobyla Góra 
"Osiedlowe integracje czyli wśród Zalesia rekreacje" - budowa 
placu zabaw, siłowni zewnętrznej i boiska przy osiedlu Zalesie 

28 387,00 63 

54. Kłodawa Leszcze 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Leszczach i zagospodarowanie 

terenu 
30 000,00 63 

55. Września Chocicza Mała Razem pracujemy, trenujemy i odpoczywamy 19 479,00 63 

56. Krajenka Paruszka 
Spotkajmy się na boisku! - modernizacja placu zabaw i miejsca 

rekreacji (boiska) w Paruszce 
18 000,00 63 

57. Brodnica 
Manieczki-
Boreczek 

Pięknieje wielkopolska wieś super wchodzimy w to PONOWNIE! 29 900,00 63 

58. Bralin Czermin Sportowa osada na wzgórzu 30 000,00 63 

59. Lądek  Ciążeń 
Innowacyjne zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w miejscowości Ciążeń 
30 000,00 62 

60. Lądek Jaroszyn 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Jaroszyn 
30 000,00 62 

61. Bralin Weronikopole 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa Weronikopole poprzez 

ogrodzenie placu zabaw i utworzenie miniarboretrum 
30 000,00 62 

62. Doruchów Przytocznica 
Małe umysły WIELKIE pomysły. Spełniamy dziecięce marzenia - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej pod plac zabaw  
i rekreacji w Przytocznicy 

30 000,00 62 

63. Szamocin Raczyn Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Nadolnik 30 000,00 62 

64. Kawęczyn Ciemień Budowa wiaty rekreacyjnej w Ciemieniu 30 000,00 62 



5 

65. Zagórów Skokum 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Skokum 
30 000,00 62 

66. 
Grabów nad 

Prosną  
Skrzynki 

Budowa sceny widowiskowej - amfiteatru w Skrzynkach - sercu 
Delty rzeki Prosny 

30 000,00 62 

67. Ostroróg Oporowo Ignacy Paderewski z wizytą w Oporowie 30 000,00 61 

68. Kłodawa Zbójno Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zbójnie 30 000,00 61 

69. Września Psary Wielkie 
Aktywizacja i rekreacja pod jednym dachem - jedną wielką wiatą  

w miejscowości Nowy Folwark  
26 328,00 61 

70. Przykona Ewinów-Trzymsze Remont i malowanie elewacji świetlicy wiejskiej w Ewinowie 24 500,00 61 

71. Czermin Strzydzew 
Ćwiczą starsi, ćwiczą młodzi, sport nikomu nie zaszkodzi - 

zagospodarowanie terenu przy sali w Strzydzewie 
30 000,00 61 

72. Oborniki Dąbrówka Leśna W Dąbrówce Leśnej aktywnie, wesoło i zielony las wokoło 30 000,00 61 

73. Mieścisko Podlesie Wysokie 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Podlesiu 

Wysokim 
29 479,00 60 

74. Mikstat Kotłów WIELKOPOLSKIE OBSERWATORIUM 15 760,00 60 

75. Rzgów Barłogi Budowa placu zabaw i rekreacji 29 897,00 60 

76. Szczytniki Iwanowice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont świetlicy  
i wykonanie podjazdu do Świetlicy Wiejskiej w Iwanowicach 

28 500,00 60 

77. Rogoźno Garbatka Szczęśliwy i zdrowy mieszkaniec Garbatki 20 000,00 60 

78. Brzeziny Brzeziny 
Poprawa warunków sanitarnych w Gminnym Ośrodku Sportu  

i Rekreacji w Brzezinach 
30 000,00 60 

79. Złotów Rudna 
"Zdrowo i bezpiecznie ćwiczą i bawią się dziś mali i duzi" - budowa 

siłowni plenerowej wraz z modernizacją terenu rekreacyjnego 
30 000,00 60 

80. Tarnówka Plecemin Rowerowa przystań 10 875,00 60 

81. Sieroszewice Masanów 
Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa 

Masanów 
30 000,00 60 

82. Ryczywół Lipa 
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej - realizacja projektu 

"Sala pod Lipą" 
29 993,00 60 

83. Ceków-Kolonia Morawin 
Remont pomieszczenia kuchni w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Morawinie 
23 150,00 60 

84. Szczytniki Joanka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont dachu Świetlicy 

Wiejskiej w Joance 
27 500,00 59 



6 

85. Żerków 
Komorze 

Przybysławskie 
Siłownia pod chmurką na terenie Rodzinnego Centrum 

Rekreacyjnego w Komorzu Przybysławskim 
15 000,00 59 

86. Gniezno Jankowo Dolne 
W zdrowym ciele zdrowy duch - utworzenie terenów 

rekreacyjnych w sołectwie Jankowo Dolne, w miejscowości 
Jankówko 

29 562,00 59 

87. Przygodzice Ludwików Turystyka dwukołowa zmierza do Ludwikowa 30 000,00 59 

88. Przygodzice Dębnica Skwer powstańców 30 000,00 59 

89. Lisków Lisków Integracyjna sala dla mieszkańców Gminy Lisków 25 919,00 59 

90. Kępno Kliny Remont świetlicy wiejskiej w Klinach 30 000,00 59 

91. Ceków-Kolonia Przedzeń Remont świetlicy wiejskiej w Przedzeniu 26 000,00 59 

92. Odolanów Boników 
Budowa siłowni zewnętrznej przy stawie rekreacyjnym  

w Bonikowie 
12 622,00 59 

93. Kamieniec Karczewo Budowa boiska sportowego w m. Karczewo 30 000,00 59 

94. Kobyla Góra Bierzów 
"Na boisku wspólnie zdrowo na sportowo" - Budowa sportowego 

boiska wielofunkcyjnego dla mieszkańców wsi wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół dla celów rekreacyjnych 

29 931,00 58 

95. Tuliszków Piętno 
Oczyszczenie stawu oraz zagospodarowanie terenu  

w miejscowości Piętno 
28 900,00 58 

96. Ostrzeszów Korpysy Galop do Korpys 30 000,00 58 

97. Brzeziny Czempisz 
Modernizacja budynku remizy strażackiej pełniącej funkcję 

świetlicy wiejskiej w Czempiszu 
30 000,00 58 

98. 
Grabów nad 

Prosną  
Chlewo 

Świetlica młodnieje - wieś pięknieje. Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Chlewo  

30 000,00 58 

99. Mieścisko Mieścisko Sucha plaża "Mexikana" 23 307,00 57 

100. Lisków Koźlątków 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe  

w miejscowości Koźlątków 
25 262,00 57 

101. Doruchów Stara Kuźnica 
POZMYWAMY - plastiku nie używamy. Rozbudowa sali Świetlicy 

Wiejskiej w Starej Kuźnicy 
30 000,00 57 

102. Powidz Charbin Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Charbin 25 700,00 57 

103. Zagórów Myszakówek 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Myszakówek 
30 000,00 57 

104. Szydłowo Dobrzyca Leśny Amfiteatr w Dobrzycy 25 566,00 57 



7 

105. Ujście Ługi Ujskie Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Ługach Ujskich 16 500,00 57 

106. Łęka Opatowska Opatów Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Opatowie 30 000,00 57 

107. Granowo Dalekie Dalekie bliskie dzieciom 26 254,00 56 

108. 
Grabów nad 

Prosną  
Marszałki 

Razem możemy więcej - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Marszałki 

30 000,00 56 

109. Brudzew Brudzew Orkiestra Dęta od 100 lat łączy pokolenia 30 000,00 56 

110. Dopiewo Więckowice 
Bliżej natury w Więckowicach - zagospodarowanie działki nr 139  

w Więckowicach 
29 995,00 56 

111. Łęka Opatowska Trzebień 
Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno-sportowego  

w Trzebieniu 
30 000,00 56 

112. Odolanów Wierzbno Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Wierzbnie 30 000,00 55 

113. Mycielin Przyranie 
"Żyj zdrowo na sportowo". Budowa placu rekreacji w miejscowości 

Przyranie 
29 947,00 55 

114. Okonek Ciosaniec Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciosaniec 27 000,00 54 

115. Grodziec Grodziec Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grodziec 30 000,00 54 

116. Czermin Żegocin 
Zagospodarowanie terenu na cele integracyjno-kulturalne przy 

Ośrodku Kultury w Żegocinie 
30 000,00 54 

117. Krzywiń Zgliniec Aktywna strefa ruchu i wypoczynku w sołectwie Zgliniec 30 000,00 54 

118. Ostrzeszów Siedlików Siedlikowskie porządki 30 000,00 54 

119. Kobylin Rębiechów Na placu przy świetlicy bawią się znakomicie dzieci i rodzice 30 000,00 53 

120. Dopiewo Dopiewiec 
Dopiewiec na sportowo - jest zdrowo! - dostawa i montaż 
piłkochwytu na boisku wiejskim oraz doposażenie siłowni 

zewnętrznej 
13 499,00 53 

121. Chocz Kuźnia 
Spotkajmy się przy świetlicy wiejskiej w Kuźni - od 

zagospodarowania terenu do spotkania integracyjnego 
29 758,00 53 

122. Stawiszyn Piątek Mały Stawek w Piątku Małym mamy i się przy nim spotykamy 20 599,00 52 

123. Dobra Rzechta 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rzechcie poprzez wykonanie 

prac remontowych 
13 000,00 52 

124. Chocz Kwileń 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Kwileniu na 

miejsce integracji i rekreacji 
24 031,00 52 

125. Turek Turkowice Miejsce rekreacji dla dzieci i dorosłych w miejscowości Turkowice 30 000,00 51 

126. Drawsko Marylin Na kajaku wiara płynie by odpocząć w Marylinie, więc im wiatę 24 700,00 51 



8 

postawimy, jadłem z grilla ugościmy 

127. Siedlec Tuchorza 
Dawne tradycje, zwyczaje, obrzędy oraz Retro Traktory 

wprowadzą nas na nowe tory - utworzenie Centrum integracji  
i tradycji promujące Piknik z Retro Traktorem 

29 000,00 51 

128. 
Kazimierz 

Biskupi 
Kazimierz Biskupi 

W mieszkańcach Sołectwa Kazimierz Biskupi drzemie siła do 
cudów czynienia 

22 619,00 51 

129. Szczytniki Krowica Zawodnia 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont i 

termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej OSP w Krowicy Zawodniej 
27 500,00 51 

130. Kuślin Michorzewo 
"Nowoczesność współgra z ekologią" - budowa wiaty biesiadnej 

wraz z zagospodarowaniem miejsca integracji społecznej w 
miejscowości Michorzewo 

30 000,00 51 

131. Lwówek Zębowo Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Droga ku wolności 13 000,00 51 

132. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Białokosz Strefa wypoczynku i relaksu dla mieszkańców Białokosza 24 000,00 51 

133. Krobia Chwałkowo W Chwałkowie mieszkamy ODNOWĘ WSI przeprowadzamy 30 000,00 51 

134. Baranów Donaborów 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy dworku  

w Donaborowie -  etap I 
30 000,00 51 

135. Rychwał Kuchary Borowe 
Zagospodarowanie centrum wsi Kuchary Borowe poprzez 

ocieplenie ścian budynku Domu Kultury 
30 000,00 51 

136. Ujście Kruszewo Budowa altany rekreacyjno-grillowej w Kruszewie 30 000,00 51 

137. Września Goniczki Zdrowiej w plenerze niż przy komputerze 17 486,00 50 

138. Przedecz Jasieniec 
Sołectwo Jasieniec - Wiejska Ostoja Natury i Kultury - 

modernizacja świetlicy w Jasieńcu oraz poprawa estetyki 
miejscowości poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

30 000,00 50 

139. Kłodawa Tarnówka  
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Tarnówka 
30 000,00 50 

140. Krzykosy Sulęcinek Kontynuacja rewitalizacji kompleksu rekreacyjnego w Sulęcinku 12 500,00 50 

141. Skulsk Gawrony 
Zagospodarowanie przestrzeni nad jeziorem Czarnym w celu 

promocji szlaku wodnego Wielkiej Pętli Wielkopolski 
30 000,00 50 

142. Kleszczewo Gowarzewo Linowy Świat w Gowarzewie - rozbudowa linowego placu zabaw 25 000,00 50 

143. Trzcianka Rychlik 
Muzyka łagodzi obyczaje - budowa muzycznego placu zabaw  

w Rychliku 
21 829,00 50 



9 

144. Czarnków Huta 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Huta - 

"Interaktywna wiata i poprawa bezpieczeństwa na boisku" 
30 000,00 50 

145. Golina Radolina 
Posadzimy kwiaty, posadzimy drzewa, będzie tak pięknie, że aż 

dech zapiera - odpocznij po drodze w Radolinie 
17 000,00 50 

146. Witkowo 
Małachowo Złych 

Miejsc 
Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo - utworzenie strefy 

rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie Małachowo Złych Miejsc 
26 000,00 50 

147. Rogoźno Studzieniec Raz kurczaczek, a raz rybka - biesiadnie w Studzieńcu 30 000,00 50 

148. Kawęczyn Marcjanów Budowa wiaty rekreacyjnej w Marcjanowie 25 000,00 50 

149. Połajewo Przybychowo Przybychowo pięknie i sportowo 30 000,00 50 

150. Połajewo Sierakówko Wokół stawu w Sierakówku 30 000,00 50 

151. Śrem Grzymysław 
Nasza wieś pięknieje - wyposażenie altany oraz zagospodarowanie 

terenu 
30 000,00 50 

152. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Gorzyce Wielkie Park Tlenowy w Gorzycach Wielkich 30 000,00 50 

153. Władysławów Małoszyna 
Termomodernizacja sali spotkań wiejskich w miejscowości 

Małoszyna  
28 760,00 50 

154. Margonin Lipiny 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

uporządkowanie linii brzegowej i terenu wokół stawu oraz zakup 
elementów małej architektury 

11 148,00 50 

155. Oborniki Uścikówiec Stara szkoła… nowy duch. Zabawa światłem - teatr cieni 30 000,00 50 

156. Zakrzewo Ługi Młody, stary ćwiczy chętnie więc siłownia w Ługach będzie 10 236,00 50 

157. Zagórów Szetlewek 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Szetlewek 
30 000,00 50 

158. Kępno Myjomice 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej  

w Myjomicach 
30 000,00 50 

159. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Okaliniec 
Sport i rekreacja to nasza integracja - zagospodarowanie terenu 

przeznaczonego na strefę rekreacji 
23 548,00 49 

160. 
Kazimierz 

Biskupi 
Kozarzew 

Razem możemy więcej - mieszkańcy budują plac zabaw  
w Kozarzewie 

29 998,00 49 

161. 
Kazimierz 

Biskupi 
Posada Do Posady zapraszamy tu park piękny mamy 30 000,00 49 

162. Pępowo Magdalenki 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

"Magdalenkowy ogród zabaw dla dużych i małych"  
25 872,00 49 



10 

163. Kobyla Góra Bałdowice 
"Duży i mały o swoje zdrowie będą dbali" - budowa Bałdowickiego 

centrum sportowo-rekreacyjnego wraz z siłownią zewnętrzną 
26 105,00 49 

164. Czajków Mielcuchy 
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy domu 

wiejskim w miejscowości Mielcuchy na miejsce spotkań i integracji 
mieszkańców 

30 000,00 49 

165. Dolsk Nowieczek 
Remont i przystosowanie świetlicy wiejskiej w Nowieczku na 

centrum szkoleniowo-edukacyjne dla rolników 
30 000,00 49 

166. Stare Miasto Karsy W Karsach zaczynamy od nowa - we wsi odnowa! 20 000,00 49 

167. Perzów Zbyczyna 
"Zbyczyna pięknieje - sołtys się śmieje!" - zagospodarowanie placu 

zabaw 
24 400,00 49 

168. Blizanów Żerniki 
Wioskowe miejsce zabaw i rekreacji dla dzieci oraz dorosłych "Pod 

bocianami" 
30 000,00 49 

169. Ujście Węglewo Modernizacja sali wiejskiej w Węglewie 10 000,00 49 

170. Pępowo Skoraszewice 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy  

w Skoraszewicach pn. "Leśna Opera"  
30 000,00 48 

171. Słupca 
Kowalewo-
Opactwo 

Siłownia zewnętrzna w Kowalewie-Opactwie 12 225,00 48 

172. Przemęt Popowo Stare 
Budowa otwartej siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Popowo Stare 
29 229,00 48 

173. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Grabówno 
Aktywne Grabówno - świetlica sercem naszej wsi - stworzenie 

siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół niej 
23 417,00 48 

174. Słupca Młodojewo Modernizacja Centrum Spotkań Wiejskich 28 000,00 48 

175. Stare Miasto Modła Królewska Naszą wieś odnawiamy i razem czas spędzamy 30 000,00 48 

176. Pyzdry Dolne Grądy Budowa boiska sportowego i miejsca rekreacji w m. Dolne Grądy 10 799,00 48 

177. Brudzew Izabelin 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę chaty 

grillowej oraz siłowni zewnętrznej 
30 000,00 48 

178. Okonek Lotyń 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji lokalnej 

społeczności sołectwa Lotyń 
30 000,00 48 

179. Śrem Kadzewo 
"Roślinno-Wodna Wieś" - budowa ogrodu deszczowego przy 

centrum rekreacji w KADZEWIE 
24 800,00 48 

180. Kościan Stare Oborzyska 
Wspólne czyli nasze - zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

wioski Stare Oborzyska 
28800,00 48 

181. Wierzbinek Łysek Budowa ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej w miejscowości 30 000,00 48 



11 

Łysek 

182. Kępno Domanin Remont świetlicy wiejskiej w Domaninie 30 000,00 48 

183. Wijewo Wijewo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu 
Kultury w miejscowości Wijewo wraz z doposażeniem obiektu  

w ramach zadania pn. Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu 
Kultury w miejscowości Wijewo 

28 000,00 47 

184. Szamotuły Lipnica 
Budowa wiat - zadaszeń pełniących funkcje rekreacyjno-kulturalne 

we wsi Lipnica oraz Lipnica Huby 
30 000,00 47 

185. Przemęt Perkowo 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości 

Perkowo - budowa wiaty rekreacyjnej i rekultywacja boiska do gry 
w piłkę nożną 

30 000,00 47 

186. Przemęt Solec 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na boisku sportowym  

w miejscowości Solec 
30 000,00 47 

187. Czerniejewo Pawłowo 
Zagospodarowanie Placu Zabaw przy Wiejskim Domu Kultury  

w Pawłowie 
30 000,00 47 

188. Szamotuły Przecław 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przecławiu - 

celem stworzenia miejsca spotkań dla lokalnej społeczności 
30 000,00 47 

189. Jaraczewo Bielejewo 
Bielejewo stawia na rozwój - zagospodarowanie terenu przy sali 

wiejskiej w Bielejewie 
29 300,00 47 

190. Święciechowa Święciechowa 
Utworzenie Parku Rodzinnego - miejsca integracji mieszkańców - 

etap II - Park Sensoryczny 
22 000,00 47 

191. Kościan Racot 
Przystań "Oaza Racot" zagospodarowanie otoczenia stawu  

w Racocie  
29000,00 47 

192. Pyzdry Lisewo Stworzenie miejsca rekreacji przy świetlicy wiejskiej w Lisewie 18 703,00 47 

193. Śmigiel Robaczyn 
Budowa siłowni napowietrznej oraz upiększanie terenu wokół we 

wsi Robaczyn 
14 706,00 47 

194. Wierzbinek Zaryń 
Budowa ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Zaryń 
30 000,00 47 

195. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Cegły 

"W cieniu szumiących drzew" - zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Cegłach 

30 000,00 47 

196. Przykona Przykona 
Zabudowa Plenerowego Centrum Edukacji i Kultury przy Zespole 

Szkół w Przykonie 
30 000,00 47 

197. Pogorzela Głuchów Kompleks rekreacyjny - budowa placu zabaw w sołectwie Głuchów 17 000,00 47 



12 

198. Swarzędz Gruszczyn Bezpieczna zabawa to dla całej rodziny podstawa 29 802,00 47 

199. Kołaczkowo Gałęzewice 
Rozbudowa Centrum Rekreacji Wielopokoleniowej  

w Gałęzewicach - prężnie, aktywnie i mężnie… strefę aktywną 
mamy - w razie niepogody pod altankę się schowamy… 

30 000,00 47 

200. Jarocin Cielcza 
Budowa placu zabaw przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym  

w miejscowości Cielcza 
30 000,00 47 

201. Łęka Opatowska Łęka Opatowska Budowa wiaty integracyjnej przy OSP w Łęce Opatowskiej  30 000,00 47 

202. 
Koźmin 

Wielkopolski 
Mokronos Święto Hyćki - zdrowo, tradycyjnie, kulturowo 19 500,00 46 

203. Pępowo Ludwinowo Ludwinowo pięknieje z Marianem Orłoniem 30 000,00 46 

204. Jaraczewo Niedźwiady 
Niedźwiady oazą integracji i spokoju - zagospodarowanie terenu 

przy sali wiejskiej w Niedźwiadach 
17 700,00 46 

205. Środa Wlkp. Rumiejki Modernizacja placu zabaw 14 500,00 46 

206. Kostrzyn Skałowo 
Centrum edukacyjno-rekreacyjne "Pod Jabłonią" miejscem 

promowania produktu lokalnego wsi Skałowo 
23 000,00 46 

207. Margonin Margońska Wieś 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez doposażenie 
placu zabaw i zakup elementów małej architektury na terenie 

sołectwa Margońska Wieś 
10 000,00 46 

208. Jutrosin Bartoszewice Plenerowe miejsce spotkań i rekreacji Bartoszewice 30 000,00 46 

209. Lipka Trudna 
Mamy chęć, to podstawa - wiemy jak i co. Trudno będzie, ale jak 

nie my, to kto? 
30 000,00 46 

210. Słupca 
Młodojewo-

Parcele 
Organizacja i budowa Centrum Spotkań Wiejskich dla sołectwa 

Młodojewo-Parcele 
29 600,00 45 

211. Bojanowo Golinka Rozbudowa miejsca rekreacji w Golince 11 619,00 45 

212. Lipno Radomicko 
Wymiana pokrycia dachowego oraz modernizacja pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w Radomicku 
30 000,00 45 

213. Gniezno 
Szczytniki 

Duchowne 
"Czy jesteś mały, czy duży, nasz park każdemu służy." 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne 
25 304,00 44 

214. Ostroróg Zapust Zapuść się do Zapustu 30 000,00 44 

215. Święciechowa Niechłód 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Niechłodzie na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 
29 000,00 44 

216. Lipno Koronowo Zagospodarowanie terenu kompleksu sportowo-rekreacyjnego  30 000,00 44 



13 

w Koronowie 

217. Dobrzyca Dobrzyca Zagospodarowanie siłowni terenowej w Dobrzycy  26 000,00 44 

218. Lipka Nowe Potulice Sołectwo Nowe Potulice aktywnie pracuje na nowe oblicze 30 000,00 44 

219. Kórnik Żerniki 
"Radosna polana" w nowej odsłonie. Doposażenie placu zabaw  

w Żernikach 
30 000,00 44 

220. Jutrosin Nad Stawem Plenerowe miejsce spotkań i rekreacji Nad Stawem 30 000,00 43 

221. Pakosław Góreczki Wielkie 
Mieszkańcy ćwiczą i grają, więc dobrą formę mają! - sportowo-

rekreacyjne zagospodarowanie otoczenia przy świetlicy wiejskiej 
w Góreczkach Wielkich 

30 000,00 43 

222. Pakosław Osiek Osiek odnowiony - teren wokół świetlicy polepszony 30 000,00 43 

223. Trzemeszno Zieleń 
Zieleń - wieś, która dba o potrzeby mieszkańców i spełnia swoje 

marzenia 
28 393,00 42 

224. Krajenka 
Śmiardowo 
Krajeńskie 

Modernizacja placu 500-lecia w Śmiardowie Krajeńskim poprzez 
doposażenie placu zabaw 

10 100,00 42 

225. Ryczywół Tłukawy 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Tłukawach - realizacja 
projektu pn. "W Tłukawach zakątki różne mamy, a z tego jednego 

w podróż ruszamy" 
30 000,00 42 

226. Śmigiel Bruszczewo Remont pomieszczeń sali wiejskiej w Bruszczewie 30 000,00 41 

227. Szydłowo Kłoda Miejsce dla najmłodszych, czyli wymiana placu zabaw w Kłodzie 18 258,00 41 

228. Kórnik Dziećmierowo "Dziecięcy świat przygód" - budowa placu zabaw w Dziećmierowie 30 000,00 41 

229. Ślesin Półwiosek Stary 
Budowa wiaty w Półwiosku Starym w ramach zadania "Budowa 

chaty grillowej" 
18 765,00 40 

230. Śmigiel Spławie Remont świetlicy wiejskiej w Spławiu 28 793,00 39 

231. Pakosław Białykał 
Dobra zabawa to świetna sprawa - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Białymkale wraz z budową placu zabaw 
30 000,00 39 

232. Dopiewo Palędzie 
W Palędziu w piłkę gramy - dostawa i montaż piłkochwytu na 

boisku wiejskim 
30 000,00 39 

233. Wieleń Rosko 
Centrum Integracji Wsi Rosko - poprawa wizerunku i estetyki 

sołectwa Rosko 
30 000,00 39 

234. Złotów Kleszczyna 
"Rekreacyjny zakątek za remizą" - zagospodarowanie terenu przy 

sali wiejskiej w miejscowości Kleszczyna 
23 000,00 38 

235. Lipka Mały Buczek Mały Buczek bogaty historycznie, przyrodniczo i turystycznie 30 000,00 38 



14 

236. Jutrosin Stary Sielec 
Zagospodarowanie terenu w centrum wsi na miejsce rekreacji  

i wypoczynku 
30 000,00 37 

237. Zakrzewo Zakrzewo Promenadę urządzamy i w ekologię gramy 12 800,00 37 

238. Tuliszków Grzymiszew 
Budowa altany oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Grzymiszew 
29 000,00 37 

239. Żelazków Złotniki Wielkie Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Złotniki Wielkie 30 000,00 37 

240. Żelazków Czartki Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Czartki 30 000,00 37 

241. Jaraczewo Brzostów 
Centrum relaksu i spotkań międzypokoleniowych w Brzostowie - 

zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Brzostowie 
11 760,00 37 

242. Malanów Żdżenice 
Modernizacja świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia w sołectwie 

Żdżenice 
30 000,00 37 

243. Kobylin Zalesie Małe Dbamy o naszą "Perełkę" i jej otoczenie 30 000,00 36 

244. Kwilcz Miłostowo Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Miłostowie 27 041,00 36 

245. Koźminek Józefina 
Wymiana i doposażenie w nowe elementy placu zabaw przy 

Zbiorniku Wodnym Murowaniec 
30 000,00 36 

246. Dobra Potworów Dzień Żniwiarza 10 000,00 35 

247. Pobiedziska Główna 
Wspólna przestrzeń - miejsce służące integracji mieszkańców do 

działań sportowych i edukacyjnych 
20 000,00 35 

248. Rychtal Drożki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy sali wiejskiej  

w sołectwie Drożki 
25 521,00 35 

249. Żelazków Ilno Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Ilno 30 000,00 35 

250. Granowo Kąkolewo 
Zakątek edukacyjno-rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej  

w Kąkolewie 
20 000,00 35 

251. Krzywiń Czerwona Wieś 
Nowa strefa wypoczynku - stworzenie miejsca integracji i rekreacji 

mieszkańców miejscowości Czerwona Wieś 
22 832,00 35 

252. Dobra Miłkowice 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Miłkowicach poprzez 

wykonanie prac remontowych - wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania wraz z piecem 

21 000,00 34 

253. Kobylin Łagiewniki Nie straszna nam pogoda - budujemy wiaty na placu przy świetlicy 30 000,00 34 

254. Granowo Separowo Zadaszone miejsce odpoczynku w miejscowości Separowo 27 137,00 34 

255. Koźminek Dębsko Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dębsku 30 000,00 34 

256. Szydłowo Róża Wielka Celne gole i dobra zabawa, czyli budujemy boisko w Róży Wielkiej 30 000,00 34 



15 

257. Rakoniewice Rostarzewo Razem dla naszego sołectwa 30 000,00 34 

258. Jarocin Radlin 
Doposażenie placu zabaw i urządzenie siłowni zewnętrznej  

w miejscowości Radlin 
30 000,00 34 

259. Tuliszków Ruda Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Ruda 28 850,00 33 

260. Kórnik Kamionki 
"Spotkajmy się razem na świeżym powietrzu" - budowa wiaty 

piknikowej we wsi Kamionki 
30 000,00 33 

261. Bralin Nosale Rybna ścieżka w Nosalach 30 000,00 32 

262. Chocz Chocz 
Najważniejsze dzieci są - doposażenie placu zabaw na ul. Lipowej 

w Choczu 
10 207,00 31 

263. Trzcinica Laski Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego w m. Laski 24 900,00 30 

264. Oborniki Rożnowo Będzie aktywnie i zdrowo, w naszej wsi Rożnowo 10 000,00 29 

265. Dominowo 
Murzynowo 

Kościelne 
"Aktywna świetlica" - bo tutaj tętni nasze życie 24 008,00 22 

 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 2261/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Skulsk Łuszczewo 
Poprzez Wodne Wrota Wielkopolski wypromujemy zdrową  

i naturalną kuchnię ochweśnicką 

2. Duszniki Grzebienisko 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w miejscowości Grzebienisko 

3. Duszniki Grodziszczko 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w miejscowości Grodziszczko 

4. Duszniki Mieściska 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w miejscowości Mieściska 

5. Buk Cieśle Budowa wiaty integracyjno-biesiadnej we wsi Cieśle 

6. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Boczków 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy  
w sołectwie Boczków 

7. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Kotowiecko 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy  
w sołectwie Kotowiecko 

8. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Żakowice 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy  
w sołectwie Żakowice 

9. Powidz Powidz-Osiedle 
Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej  

w m. Powidz-Osiedle 

10. Piaski Smogorzewo WIEJSKA LAGUNA IM Kaspra Miaskowskiego 

11. Kuślin Chraplewo 
Piękne Chraplewo stworzymy, gdy program "Odnowy Wsi" 

wdrożymy - budowa boiska i promocja historii wsi 

12. Tarnówka Ptusza Zakątek Zimorodka 

13. Ostrowite 
Siernicze 
Wielkie 

Przystosowanie budynku na cele świetlicy wiejskiej  
i zagospodarowanie terenu wokół obiektu w miejscowości Siernicze 

Wielkie 

14. Ostrowite Kosewo 
Modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Kosewie 

15. Przygodzice 
Janków 

Przygodzki 
Zróbmy to wspólnie 

16. Rydzyna Dąbcze 

Budowa skateparku i pumptracku przy zbiorniku retencyjnym  
w Dąbczu etap I (Dębowy skatepark  

i pumptruck nad zalewem - bezpieczna rekreacja  
w Dąbczu) 

17. Zbąszyń Chrośnica 
Modernizacja płyty boiska sportowego w Chrośnicy oraz 

zagospodarowanie terenów przy boisku (etap I) szansą na odnowę  
i rozwój wsi 

18. Trzemeszno Niewolno Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców sołectwa Niewolno 

19. Grzegorzew 
Borysławice 

Kościelne 
Sołectwo Borysławice Kościelne stoi na straży tradycji wsi 

20. Śrem Mechlin 
Na pięknej zielonej boiska murawie, dzieci i młodzież będą często 

brały udział w zabawie 

21. Trzemeszno Trzemżal Zwiększenie potencjału sportowo-rekreacyjnego sołectwa Trzemżal 



 

 

poprzez budowę boiska do piłki nożnej o nawierzchni trawiastej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 2261/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Białośliwie Dworzakowo 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Dworzakowie 

2. Mieścisko Sarbia Rewitalizacja stawu w Sarbii 

3. Kostrzyn Czerlejnko 

Godność rolniczego trudu dawniej z dzisiejszą 
nowoczesnością - remont świetlicy wiejskiej  

w Czerlejnku wraz ze zmianą systemu 
ogrzewania  

4. Miasteczko Krajeńskie Brzostowo 
Integracja społeczności - altana grillowa 

wszystkich ugości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


